Products Solutions Services
사용 설명서 요약
Proline 300
EtherNet/IP
코리올리 센서가 장착된 송신기
본 자료는 사용 설명서의 요약본이며, 기기별 사용 설명서의
대체 자료로 사용해서는 안 됩니다.
송신기 사용 설명서(요약본)

4.3  커버 잠금
주의
주문 코드 "하우징", 옵션 L "주조, 스테인리스": 송신기 하우징의 커버는 잠금용 보어 홀이
있는 상태로 제공됩니다.
커버는 고객이 제공하는 나사, 체인 또는 케이블을 이용해 잠글 수 있습니다.
‣ 스테인리스 강 케이블 또는 체인을 사용하는 것이 좋습니다.
‣ 보호 코팅이 적용되면 하우징 페인트의 보호를 위해 열수축 튜브를 사용하는 것이 좋습니
다.
1
1
2
2
1
5 (0.2) min. 15 (0.6)
SW 2.5
M
3
  A0029800
1 고정 나사의 커버 보어 홀
2 커버 잠금용 고정 나사
4.4  송신기 설치 후 점검
설치 후 점검은 다음 작업이 완료된 후에 진행해야 합니다.
• 송신기 하우징 회전
• 디스플레이 모듈 회전
육안으로 봤을 때 기기가 손상되었습니까?
송신기 하우징 회전:
• 고정 나사가 단단하게 조여졌습니까?
• 연결부의 나사가 단단하게 조여졌습니까?
• 고정 클램프가 단단하게 조여졌습니까?
디스플레이 모듈 회전:
• 연결부의 나사가 단단하게 조여졌습니까?
• 고정 클램프가 단단하게 조여졌습니까?
전기 연결 Proline 300 EtherNet/IP
14 Endress+Hauser
5  전기 연결
주의
측정 기기에는 회로 차단 장치가 없습니다.
‣ 따라서 전원 공급선에서 전원을 쉽게 차단할 수 있도록 측정 기기에 스위치 또는 전원 회
로 차단 장치를 부착하시기 바랍니다.
‣ 측정 기기에 퓨즈가 있어도 과전류 보호 장치(최대 10 A)를 추가로 시스템 설치부에 통합
할 수 있습니다.
5.1  연결 상태
5.1.1  필요 공구
• 케이블 인입: 적합한 공구 사용
• 고정 클램프: 육각 렌치 3 mm
• 전선 스트리퍼
• 연선을 사용하는 경우: 전선 페룰용 크림퍼
• 단자에서 케이블을 제거하는 경우: 일자형 스크류드라이버 ≤ 3 mm (0.12 in)
5.1.2  케이블 연결 요건
고객이 제공하는 연결 케이블은 다음 요건을 충족해야 합니다.
전기 안전
관련 연방 및 국가 규정 준수
보호 접지 케이블
케이블: 2.1 mm2 (14 AWG)
접지 임피던스가 1 Ω 미만이어야 합니다.
허용 온도 범위
• 제품을 설치하는 국가의 설치 가이드라인을 따라야 합니다.
• 케이블이 예상 최소 및 최대 온도에 적합해야 합니다.
전원 공급 케이블
표준 설치 케이블이면 충분합니다.
케이블 직경
• 제공되는 케이블 글랜드:
M20 × 1.5, 케이블 ⌀ 6~12 mm (0.24~0.47 in)
• 스프링이 장착된 단자: 일반 연선 및 페룰이 달린 연선에 적합
전도체 단면 0.2~2.5 mm2 (24~12 AWG).

연결 케이블(선택 옵션)
일부 주문 옵션에서는 케이블이 제공됩니다.
• 측정 기기 주문 코드: "디스플레이, 작업" 주문 코드 030, 옵션 O
또는
• 측정 기기 주문 코드: "디스플레이, 작업" 주문 코드 030, 옵션 M
및
• DKX001 주문 코드: "케이블" 주문 코드 040, 옵션 A, B, D, E
표준 케이블 2 × 2 × 0.34 mm2 (22 AWG) 공통 차폐를 사용한 PVC 케이블(2쌍, 쌍 연선)
난연성 DIN EN 60332-1-2 기준
내유성 DIN EN 60811-2-1 기준
차폐 주석 도금 구리 편조, 광학 커버 ≥ 85 %
커패시턴스: 코어/차폐 ≤200 pF/m
L/R ≤24 µH/Ω
사용 가능한 케이블 길이 5 m (15 ft)/10 m (35 ft)/20 m (65 ft)/30 m (100 ft)
작동 온도 고정된 위치에 장착된 경우: –50~+105 °C (–58~+221 °F); 케이블이 자유롭게 움직
이는 경우: –25~+105 °C (–13~+221 °F)
전기 연결 Proline 300 EtherNet/IP
16 Endress+Hauser
표준 케이블 - 고객별 케이블
케이블이 제공되지 않으며, 고객이 다음 주문 옵션에 해당하는 케이블을 제공해야 함(최대
300 m (1 000 ft))
DKX001 주문 코드: "케이블" 주문 코드 040, 옵션 1 "없음, 고객 제공, 최대 300 m"
표준 케이블을 연결 케이블로 사용할 수 있습니다.
표준 케이블 코어 4개(2쌍), 공통 차폐를 사용한 쌍 연선
차폐 주석 도금 구리 편조, 광학 커버 ≥ 85 %
커패시턴스: 코어/차폐 최대 1 000 nF(Zone 1, Class I, Division 1)
L/R 최대 24 µH/Ω(Zone 1, Class I, Division 1)
케이블 길이 최대 300 m (1 000 ft), 다음 표 참조
단면적
장소별 최대 케이블 길이
비방폭 지역
Ex Zone 2, Class I, Division 2
Ex Zone 1, Class I, Division 1
0.34 mm2 (22 AWG) 80 m (270 ft)
0.50 mm2 (20 AWG) 120 m (400 ft)
0.75 mm2 (18 AWG) 180 m (600 ft)
1.00 mm2 (17 AWG) 240 m (800 ft)
1.50 mm2 (15 AWG) 300 m (1 000 ft)
Proline 300 EtherNet/IP 전기 연결
Endress+Hauser 17
5.1.3  단자 할당
송신기: 공급 전압, 입력/출력
공급 전압 입력/출력 1 입력/출력 2 입력/출력 3
1 (+) 2 (–) EtherNet/IP
(RJ45 커넥터)
24 (+) 25 (–) 22 (+) 23 (–)
기기별 단자 할당: 단자 커버의 접착 라벨 참조.
원격 디스플레이 및 작동 모듈의 단자 할당 →   24.
5.1.4  측정 기기 준비
주의
하우징이 완벽하게 밀폐되지 않음!
측정 기기의 작동 안전성이 저하될 수 있습니다.
‣ 보호 등급에 맞는 케이블 글랜드를 사용하십시오.
1. 더미 플러그가 있으면 제거합니다.
2. 측정 기기에 케이블 글랜드가 없는 경우:
연결 케이블에 맞는 케이블 글랜드를 제공합니다.
3. 측정 기기에 케이블 글랜드가 있는 경우:
케이블 연결 요건을 준수합니다 →   14을(를) 통해 기기가 연결됩니다.
5.2  측정 기기 연결
주의
잘못된 연결로 인해 전기 안전이 제한될 수 있습니다!
‣ 전기 연결 작업은 전문가에게 의뢰하십시오.
‣ 관련 주/국가 설치 코드 및 규정을 준수하십시오.
‣ 지역 작업장 안전 규정을 준수하십시오.
‣ 항상 보호 접지 케이블 을 연결한 후 추가 케이블을 연결하십시오.
‣ 폭발 가능성이 있는 장소에서 사용할 때는 기기별 Ex 설명서의 내용을 준수하십시오.
전기 연결 Proline 300 EtherNet/IP
18 Endress+Hauser
5.2.1  송신기 연결
1
2
3
4
  A0026781
1 공급 전압용 단자 연결
2 신호 전송용 단자 연결, 입력/출력
3 신호 전송용 단자 연결, 서비스 인터페이스(CDI-RJ45)를 통한 네트워크 연결용 입력/출력 또는 단
자 연결, 옵션: 외부 WLAN 안테나 또는 원격 디스플레이 및 작동 모듈 DKX001 연결
4 보호 접지(PE)
EtherNet/IP 및 사용 가능한 입력/출력을 통해 기기를 연결한 후, 추가 연결 옵션을 사
용할 수 있습니다.

2 서비스 인터페이스(CDI-RJ45)
RJ45 및 M12 커넥터용 어댑터는 옵션으로 제공됩니다.
"액세서리"의 주문 코드, 옵션 NB: "어댑터 RJ45 M12 (서비스 인터페이스)"
어댑터는 서비스 인터페이스(CDI-RJ45)를 케이블 인입구에 장착된 M12 커넥터에 연결
합니다. 따라서 기기를 열지 않고도 M12 커넥터를 통해 서비스 인터페이스에 연결할
수 있습니다.
전기 연결 Proline 300 EtherNet/IP
24 Endress+Hauser
5.2.3  원격 디스플레이와 작동 모듈 DKX001 연결
원격 디스플레이와 작동 모듈 DKX001은 추가 옵션으로 제공됩니다 .
• 원격 디스플레이와 작동 모듈 DKX001은 주문 코드가 <옵션 A "알루미늄, 코팅">인
하우징에서만 제공됩니다.
• 원격 디스플레이와 작동 모듈 DKX001은 다음 하우징 버전("하우징" 주문 코드)에서
만 제공됩니다.
– 옵션 A "알루미늄, 코팅"
– 옵션 L "주조, 스테인리스"
• 원격 디스플레이 및 작동 모듈 DKX001을 측정 기기로 직접 주문한 경우에는 측정 기
기에서 더미 커버가 항상 제공됩니다. 이 경우 송신기에서 디스플레이 또는 작동이
불가능합니다.
• 나중에 주문한 원격 디스플레이 및 작동 모듈 DKX001은 기존 측정 기기 디스플레이
모듈과 동시에 연결할 수 없습니다. 한 번에 디스플레이 또는 작동 유닛 1개만 송신기
에 연결할 수 있습니다.
1
3
81
V
c
c
82
G
n
d
83
A
84
B
81
V
c
c
82
G
n
d
83
A
84
B
2
4
5
  A0027518
1 원격 디스플레이 및 작동 모듈 DKX001
2 보호 접지(PE)
3 연결 케이블
4 측정 기기
5 보호 접지(PE)
Proline 300 EtherNet/IP 전기 연결
Endress+Hauser 25
5.3  하드웨어 설정
5.3.1  기기 주소 설정
DIP 스위치를 통해 네트워크에 맞게 측정 기기의 IP 주소를 구성할 수 있습니다.
주소 지정 데이터
IP 주소 및 구성 옵션
1번째 옥텟 2번째 옥텟 3번째 옥텟 4번째 옥텟
192. 168. 1. XXX
↓ ↓
소프트웨어 주소 지정을 통해서만 구성할 수 있습니다. 소프트웨어 주소 지정 및 하드웨어 주소 지정
을 통해 구성할 수 있습니다.
IP 주소 범위 1~254 (4번째 옥텟)
IP 주소 브로드캐스트 255
기본 주소 지정 모드 소프트웨어 주소 지정, 하드웨어 주소 지정을 위한 모든 DIP 스위치가 OFF로 설정됩
니다.
기본 IP 주소 DHCP 서버 활성화
소프트웨어 주소 지정: IP 주소가 IP 주소 파라미터를 통해 입력됩니다.
IP 주소 설정
송신기 하우징을 열 때 감전 위험이 있습니다.
‣ 송신기 하우징을 열기 전에:

기기의 신속한 시험 사용을 위해 하위 메뉴와 안내 마법사 셋업 메뉴이 사용됩니다. 여기에
는 측정, 통신 등의 구성에 필요한 모든 파라미터가 들어 있습니다.
기기 버전에 따라 일부 하위 메뉴와 파라미터가 사용되지 않을 수 있습니다. 주문 코드
에 따라 선택사항이 달라집니다.
예: 사용 가능한 하위 메뉴, 마법사 의미
시스템 단위 모든 측정값의 단위 설정
매질 선택 매질 지정
디스플레이 로컬 디스플레이의 표시 형식 설정
저유량 차단 저유량 차단 설정
Proline 300 EtherNet/IP 시험 사용
Endress+Hauser 37
예: 사용 가능한 하위 메뉴, 마법사 의미
일부만 채워진 파이프 검출 일부만 채워지거나 빈 파이프 검출 설정
고급 설정 추가 구성 파라미터:
• 계산값
• 센서 조정
• 적산계
• 디스플레이
• WLAN 설정
• 데이터 백업
• 관리
8.4  무단 액세스 차단 설정
측정 기기의 구성이 실수로 수정되지 않도록 다음과 같은 쓰기 방지 옵션이 제공됩니다.
• 액세스 코드로 파라미터에 대한 액세스 권한 보호
• 키 잠금으로 로컬 작동에 대한 액세스 권한 보호
• 쓰기 방지 스위치로 측정 기기에 대한 액세스 권한 보호
무단 액세스 방지를 위한 보호 설정에 대해 자세히 알아보려면 기기별 사용 설명서를
참조하십시오.
진단 정보 Proline 300 EtherNet/IP
38 Endress+Hauser
9  진단 정보
측정 기기의 자체 모니터링 시스템에서 검출된 오류가 작동 디스플레이에서 번갈아 진단 메
시지로 표시됩니다. 해결 조치에 대한 메시지는 진단 메시지에서 호출 할 수 있으며, 오류에
대한 중요 정보를 포함합니다.
X X X X X X XX X X X X X X X XX XS S
XX
20.50
X i
S801
Menu
S
(ID:203)
S801   0d00h02m25s
1
2
4
6
3
5
1.
2.
3.
Increase supply voltage
S801 Supply voltage
Diagnostic list
Diagnostics 1
Diagnostics 2
Diagnostics 3
Supply voltage
Supply voltage
  A0029431-KO
 4 해결 조치에 대한 메시지
1 진단 정보
2 짧은 텍스트
3 서비스 ID
4 진단 코드가 적용된 진단 작동
5 발생 작동 시간
6 해결 조치
1. 사용자에게 진단 메시지가 제공됩니다.
( 기호)를 누르십시오.
 진단 목록 하위 메뉴이 열립니다.
2.  또는  기호를 이용해 원하는 진단 이벤트를 선택하고 를 누르십시오.
 해결 조치에 대한 메시지가 열립니다.